- 1 -

云继委发〔2020〕1 号

关于公布 2020 年云南省国家级、省级
继续医学教育项目的通知

各州、市卫生健康委，委直属和联系单位，有关学术团体：

经国家继教委学科组评审，全国继续医学教育委员会批准，

云南省 2020 年度新申报项目 201 项通过评审；经云南省继续医

学教育委员会学科组评审，云南省继续医学教育委员会批准，

2020 年度省级继续医学教育项目西医类 999 项通过评审（其中：

面授项目 485 项、备案 157 项；基地项目 51 项；远程继续医学

教育项目 306 项）；中医类 134 项（其中：面授项目 83 项、备

案 21 项；基地项目 8 项；远程继续医学教育项目 22 项）。现

予以公布并将有关要求通知如下：

云南省继续医学教育委员会文件

- 2 -

一、各项目主办单位要切实加强领导，对项目实施真实性

负责，保证项目按时限、按质量完成。2020 年云南省公布的国

家级和省级继医学教育项目将全部实施电子授分，项目主办单

位科教部门在开班前须登录网址：http://www.ynwskj.com，通

过学分管理系统，分别报告省卫生健康委科教处或民族医药处，

进行学分申领和核销。

二 、 办 班 结 束 一 个 月 内 ， 主 办 单 位 应 登 录 网 址 ：

http://www.ynwskj.com，通过继续医学教育项目网上申报及信

息反馈系统将办班项目执行情况进行汇报。我委将对办班情况

进行抽查评估。

三、2020 年云南省国家级、省级继续医学教育项目将通过

http://www.ynwskj.com 进行公布，请各单位在下载专区进行下

载。

附件 1. 2020 年云南省国家级继续医学教育项目第一批专

家评审通过名单（西医）

2. 2020 年云南省省级面授继续医学教育项目评审合

格名单（西医）

3. 2020 年云南省省级远程继续医学教育项目评审合

格名单（西医）

4. 2020 年云南省省级面授、远程继续医学教育项目

http://www.ynwskj.com
http://www.ynwskj.com
http://www.ynwskj.com

- 3 -

评审不合格名单（西医）

5. 2020 年云南省省级继续医学教育项目评审合格名

单（中医）

6. 2020 年云南省省级继续医学教育项目评审不合格

名单（中医）

云南省继续医学教育委员会

2020 年 1 月 14 日

http://www.ynwskj.com
http://www.ynwskj.com
http://www.ynwskj.com

- 4 -

云南省卫生健康委办公室 2020 年 1 月 14 日印发

	云南省卫生健康委办公室                2020年1月14日印发